

گزارش

اخراج مربیان کبدی ایران پس از ناکامی در گرگان

● شرق: مسابقات کبدی ۲۰۱۷ آسیا با کسب رتبه سومی برای تیم‌های ملی ایران به پایان رسید. رتبه‌ای که باعث غافلگیری اهالی این رشته شد. مسئولان فدراسیون کبدی در حالی در اقدامی مهم توانسته بودند میزبانی این رقابت‌ها را در گرگان بگیرند که به لطف پرخورداری از این امتیاز، احتمال قهرمانی ایران را در هر دو تیم مردان و زنان می‌دادند. تیم کبدی مردان کشورمان در شرایطی تا پیش از این عنوان دومین تیم برتر قاره آسیا را در اختیار داشت که در رقابت‌های گرگان نتزل کرد و سوم شد. تیم مردان در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۲۸ بر ۲۴ نتیجه را به پاکستان واگذار کرد و از صعود به فینال بازماند و به همراه کازاکر هند مشترکا سوم شد. بانوان کبدی‌کار ایرانی نیز که سال گذشته در همین پیکارها سوم شده بودند، در خانه خود هم به همین عنوان بسنده کردند. آنها در مرحله نیمه‌نهایی ۱۷ بر ۱۴ از گره‌ای‌ها شکست خوردند. فدراسیون کبدی در حالی تا مدت‌ها قبل برای گرفتن میزبانی مسابقات ۲۰۱۷ آسیا سرمایه‌گذاری زیادی کرده بود که از یک سال پیش هدایت تیم‌های مردان و زنان را به دو مربی هندی سپرد.

«کیوال چاند سوتار» و «شایلا جین» به‌ترتیب هدایت تیم‌های ملی مردان و زنان ایران را برعهده داشتند. محمدرضا مقصودلو رئیس فدراسیون کبدی ایران پس از ناکامی تیم‌های ایران این دو مربی را عزل کرد. او به «شرق» گفت: «هندی‌ها صاحب اصلی ورزش کبدی هستند. برای همین ما مربیان داخلی‌مان را کنار گذاشتیم و از آنها استفاده کردیم تا بتوانیم به سیطره قهرمانی آنها در آسیا و جهان پایان دهیم اما متأسفانه استفاده از آنها نتیجه نداد. سوتار، سرمربی قبلی تیم هند بود که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون هند را قهرمان کرد. نتیجه این مسابقات نشان داد که آنها نه‌تنها نتوانستند پیش‌رفتی در تیم‌های ما حاصل کنند بلکه تازه همدیهمی که به ما ضرر هم زدند و فن و تکنیک بچه‌های ما را به تیم‌های رقیب هم داده‌اند. باین‌حال قرارداد آنها تا این مسابقات بود و صلاح دیدیم دیگر با آنها قرارداد مجددی منعقد نکنیم. در کل نباید از این نکته هم غافل شویم که سطح مسابقات بسیار بالا بود و هر شش تیم برتر آسیا با آمادگی کامل به میدان آمده بودند. این رقابت‌ها محکی جدی برای همه تیم‌ها در آستانه بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا بود». مقصودلو درخصوص وضعیت آینده تیم‌های کبدی مردان و زنان ایران ادامه داد: «تیم مردان که بدون شک با مربی داخلی کارش را ادامه خواهد داد. برای خانم‌ها اما دوباره باید مربی خارجی بیاوریم. زمان زیادی تا بازی‌های آسیایی جاکارتا نمانده. هفته آینده جلسه کمیته فنی تشکیل می‌دهیم و خیلی زود تکلیف دو تیم را روشن می‌کنیم». تیم‌های ملی کبدی زنان و مردان ایران در حالی در بازی‌های آسیایی دوره قبل نایب‌قهرمان شدند که رئیس فدراسیون کبدی این اطمینان را می‌دهد که بتوانند در بازی‌های جاکارتا دست به کارهای بزرگ‌تری بزنند و در حداقل‌ترین شرایط عنوان قبلی خود را تکرار کنند. در مسابقات گرگان در هر دو بخش آقایان و بانوان هند اول شد. پاکستان در آقایان دوم شد و کره‌جنوبی در بانوان.

خبر

امروز درباره حضور عربستانی‌ها در ایران تصمیم گرفته‌می‌شود

● فدراسیون فوتبال عربستان اخبار رسانه‌های ایران مبنی بر قطعیت سفر تیم‌های این کشور در رقابت‌های سال آینده لیگ قهرمانان را تکذیب کرد. به گزارش «ورزش سه»، این فدراسیون هرگونه تصمیم‌گیری از سوی ای‌اف‌سی مبنی بر تصویب قوانین الزام‌آور برای عربستان مبنی بر قطعیت سفر تیم‌های این کشور به ایران را تکذیب کرده است. بنا بر نوشته روزنامه عکاظ دبیرکل ای‌اف‌سی در جلسه روز شنبه کمیته مسابقات ای‌اف‌سی از رؤسای فدراسیون‌های کشورهای مختلف خواسته است دلایل عدم سفر خود به کشورهای مختلف را در اختیار این کنفدراسیون قرار دهند. فدراسیون فوتبال عربستان به بهانه ناامنی و اتفاقات رخ‌داده در سفر تیم‌های این کشور در سال‌های قبل لیگ قهرمانان آسیا تا امروز نتوانسته برنامه لیگ قهرمانان آسیا را به هم بزند اما امسال با توجه به مشکل جدید این کشور با قطری‌ها و همچنین فشار شبکه بی‌این‌سپورت بر ای‌اف‌سی به‌عنوان دارنده رایب بازی‌ها، ای‌اف‌سی را با تصمیم‌های جدید و جدی‌تری مواجه کرده است. به نظر می‌رسد با وجود تکذیب اولیه، همکاری ایران و قطر در این پرونده، کمیته اجرایی ای‌اف‌سی را وادار به تغییر موضع کند؛ اگرچه در این موضوع دو فرمول دیگر هم در نظر گرفته شده که شاید با اصرار و لابی‌گری عربستان شکل برگزاری مسابقات در منطقه غرب آسیا به هم بخورد. کمیته اجرایی ای‌اف‌سی امروز به ریاست شیخ سلمان رئیس بحرینی این کنفدراسیون جلسه نهایی رفع این مشکل بزرگ لیگ قهرمانان آسیا را برگزار خواهد کرد و در این جلسه تصمیم نهایی برای شکل میزبانی بازی‌ها میان کشورهای متخاصم گرفته خواهد شد.

یکشنبه‌شب هواداران پرسپولیس شوکه شدند؛ حوالی ساعت ۲۳:۳۰ بود که خبر رسید عده‌ای قصد آتش‌زدن ساختمان این باشگاه را داشته‌اند! موردی که اگرچه با تأخیر و اماواگر ولی دست‌آخر به تأیید مسئولان این باشگاه هم رسید؛ ماجرا را روز گذشته سایت باشگاه پرسپولیس هم طرح و عنوان کرد که خسارت خاصی رخ نداده است؛ در این داستان ظاهرًا دو نفر با قراردادن ظرف پر از بنزین مقابل در ورودی ساختمان این باشگاه و آتش‌زدن آن، به ساختمان باشگاه حمله و اقدام به ایجاد حریق کردند که با حضور به‌موقع مأمور حراست باشگاه مجبور به ترک سریع محل شدند. در این میان بنا بر اعلام باشگاه پرسپولیس، جواد طرحانی، مأمور حراست باشگاه، با توجه به اینکه آتش در مجاورت لوله گاز و ساختمان مسکونی کنار باشگاه برپا شده بود و به زیر خودروهای پارک‌شده سرایت می‌کرد و از طرفی این احتمال می‌رفت که با انفجار خودروها به ساختمان باشگاه و منازل اطراف و خودروها صدمات جدی وارد شده و آسیب‌های انسانی به بار آید، به دل آتش زده و مخزن حاوی بنزین را از آتش خارج و به بیرون می‌اندازد. به‌این‌ترتیب گسترش آتش متوقف شده، ولی مأمور حراست باشگاه از ناحیه هر دو پا دچار سوختگی می‌شود. سوختگی در بعضی نقاط شدید بود و همین امر موجب شد تا بلافاصله به بیمارستان

ورزش

تلاش برای شناسایی عاملان حمله به باشگاه شروع شده است

نیمه‌شب شو که‌کننده پر سپولیس



سوانح و سوختگی منتقل شود. خوشبختانه او روز گذشته از بیمارستان مرخص شده و حال عمومی‌اش خوب و در منزل بستری شده است. در این میان اما طولی نکشید که رسانه‌های مختلف خبر از عاملان این اتفاق عجیب‌وغریب دادند. ایسنا در مطلبی که روز گذشته منتشر کرد عنوان کرد که این کار گروه خرابکار صندائقلابی موسوم به «ری‌استراتی‌ها» بوده است. ایسنا با انتشار فیلم آتش‌زدن در باشگاه نوشته: «در فیلم منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی مهاجمان با بردن نام از «ری‌استارت» بحث درباره این

حمیدرضا مهرعلی، رئیس سابق فدراسیون اتومبیل‌رانی در گفت‌وگو با «شرق»:

ساختار ورزش ایران بیمار است



که طرحی برای کاهش حوادث جاده‌ای ارائه دهد؛ داداشی گذاشته است. ما در آن مقطع برای ایمنی جاده‌ای طرحی نوشتیم و ارائه کردیم. سنای فدراسیون جهانی طرح ما را تصویب کرد. ژان تات، رئیس فدراسیون جهانی، تماس گرفت و گفت شما برنده پاداش ۴۵۰هزار یورپی فدراسیون جهانی شده‌اید. یکی از شاخص‌هایی که آنها برای ما در نظر گرفته بودند، این بود که حتما باید یکی از فرمانده‌های پلیس، مشاور فنی طرح باشد. ما رزومه آقای رویانپان را برایشان فرستادیم، بررسی کردند گفتند ایشان خوب است. برایشان یک حکم صادر کردیم؛ مشاور رئیس فدراسیون در امور ایمنی جاده‌ای؛ فقط همین. خود آقای رویانپان هم پیشنهاد داد به دلیل اینکه مسئله‌ای پیش نیاید، استعلام‌های لازم را از نهاد‌های امنیتی بگیریم. آن‌موقع درباره حضورش در پرسپولیس حرف‌وحديث‌هایی پیش آمده بود. ما کتبی از حراست وزارت ورزش برای مشاورشدن ایشان استعلام کردیم. به ما اعلام کردند ایشان مشکلی ندارند. مسئول پرسنلی وزارت ورزش به من زنگ زد و گفت: «آقای رویانپان مشکلی ندار، حکمش را بزنید. منته‌ا گویا آقای وزیر از ایشان خوشش نمی‌آید به آقای رویانپان بگویید مصاحبه نکنند». من هم عنوان کردم ایشان تنها مشاور است و حتی اتاق هم در فدراسیون ندارد چه برسد به اینکه بخواهد مصاحبه کند. ما به دنبال ۴۵۰ هزار یورو در آن وضعیت تحریم بودیم. به آقای رویانپان هم منتقل کردیم که مصاحبه نکنند. چهارشنبه ۲۶ فروردین حکم آقای رویانپان را زدیم. پنجشنبه

آقای گرشاسبی که الان سرپرست باشگاه پرسپولیس

که الان سرپرست باشگاه پرسپولیس است. به من زنگ زد. ایشان آن‌موقع مدیر حوزه وزارتی و حراست بود.

به من گفت: «آقای وزیر ناراحت شده. این را چرا گذاشتید؟ گفتم: «چراست است سنی نداره»، گفت: «چهارست است سنی نداره»، گفت: «چه کسی ایشان را تأیید کرده؟» گفت: «حراست وزارت ورزش، استعلامش را گرفته»

●

● شما در مدت حضورتان به چه میزان سرمایه جذب کردید؟ با توجه به اینکه فردی اقتصادی بودید، چه روشی برای کسب درآمد داشتید؟

در یک‌سال‌ونیم ۱۱میلیارد سرمایه‌گذاری کردیم. فدراسیون اتومبیل‌رانی یکی از فدراسیون‌هایی است که پتانسیل‌های نهفته بالایی برای مستقل‌شدن دارد. در دیپلماسی ورزشی استفاده می‌کردیم، می‌شد نمونه بگیریم؛ پیست ما در ورزشگاه آزادی استاندارد نبود، پس از آمدن من در افتتاح پیست، همه ورزشکاران از وزیر ورزش وقت، دکتر عباسی، خواستند پیست را آسفالت کند. آسفالت سطحی بدون ایمنی، بدون زیرسازی و بدون اصلاح دو میلیارد هزینه داشت. یک عیب‌یابی به این روش وقت، دکتر عباسی، خواستند پیست یک کاربش بکن». من از روابطم با سازمان عمران شهرداری تهران استفاده کردم. طرحی نوشتیم که اینجا می‌خواهیم راندگی یاد بدهیم، باعث می‌شود ترافیک و تصادفات تهران کم شود. هدفمان را با اهداف شهرداری گره زدیم. نزدیک ۵.۵ میلیارد هزینه شد و پیست با زیرسازی مطلوب و ایمنی‌سازی آسفالت شد. برای‌افتتاحیه‌ش نایب‌رئیس فدراسیون

اتفاق در برنامه تلویزیونی ۹۰ را خواستار شده‌اند». بعد از انتشار این فیلم در فضای مجازی و خبرگزاری‌های رسمی کشور، پلیس و معاون امنیتی استان تهران هم درباره این حادثه صحبت‌هایی انجام دادند. محسن نصرهمدانی، معاون امنیتی استانداری تهران، درباره برعهده‌گرفتن این حادثه از سوی یک گروه منتسب به یک فرد خارج از کشور به تسنیم می‌گوید: «این موضوع یک احتمال بوده و می‌توان به آن منتسب کرد، اما به طور قطعی نمی‌توان درباره آن اظهارنظر کرد». او عنوان کرد شناسایی عوامل این اتفاق کار دشواری نیست: «شناسایی عوامل این کار سخت نیست و می‌توان عوامل آن را پیدا کرد». پلیس تهران هم خبر داده که پرونده‌ای برای رسیدگی به این اقدام تشکیل شده و به‌سرعت عامل یا عاملان این اقدام شناسایی و دستگیر خواهند شد. پرسپولیس‌ها در حالی با این اتفاق تازه شوکه شده‌اند که یکی، دو هفته گذشته به صورت مداوم درگیر انتخاب جانشین علی‌اکبر طاهری، مدیرعامل مستعفی این باشگاه، بوده‌اند. درست در روزهایی که حکم سرپرستی گرشاسبی برای پرسپولیس صادر شده و او مذاکرات را برای تمدید قرارداد با برانکو از سر گرفته، این موضوع تا حدودی مسائل ورزشی سرخ‌های تهران را تحت‌تأثیر قرار داده است. باشگاه پرسپولیس در بیانیه روز گذشته خود تأکید کرد شرایط در باشگاه عادی است.

جهانی، میهمانان خارجی و رؤسای فدراسیون‌ها آمدند. البته از وزارت ورزش دوره قبل هیچ‌کس نیامد. ناصر عطیه، نایب‌رئیس فدراسیون جهانی اتومبیل‌رانی، پس از دیدن پیست، خیلی ما را تشویق کرد. رابطه‌ما قوی شد. برای مسابقات اتومبیل‌رانی دو تا وایلد‌کارت دادند و تمامی هزینه‌هایمان را داد. آن سفر حدود ۸۰ هزار دلار هزینه داشت. ایشان می‌خواست نایب‌رئیس فدراسیون جهانی موتورسواری هم بشود، من برایش لابی‌کردم و ۱۲۰۰ رأی جمع کردم. در نهایت هم برنده شد. در انتخابات

آسیا با هم توافق کردیم که به نفع چین کنار بروم، ولی گفتم با شروطی کنار می‌روم؛ شرط اول این بود که در مسابقات رالی خاورمیانه در قطر دو تیم ما رایگان شرکت کنند که یک تیم ما نایب‌قهرمان شد. همین می‌شد ۲۵۰ هزار دلار. گفتم که ایران باید در کمیته‌های فدراسیون جهانی نماینده داشته باشد که چهار نفر از ما به کمیته‌ها رفتند. یکی از این پست‌ها برای معاونت بانوان ما بود. با دیپلماسی چهار پست بین‌المللی کسب کردیم. البته بعد از رفتن من همه پست‌ها از بین رفت. رالی خاورمیانه را برای اولین‌بار در ایران در پرسپولیس برگزار کردیم، بدون گرفتن حتی یک ریال از وزارت ورزش. برگزاری آن مسابقه در بیابان با آن همه میهمان خارجی، پرسنل، بیمارستان صحرائی، اینترنت، فیلم‌برداری هوایی و... کار ساده‌ای نبود. از روابطمان استفاده کردیم، سپاه، استاندارد و شهردار همه را آوردیم وسط. برای اولین‌بار اسم ایران رفت در تقویم فدراسیون جهانی. سایر کشورها به من می‌گفتند ایرانی‌ها با ما مخلوط نمی‌شوند، زبان نمی‌دانند و با ما گرم نمی‌گیرند. در این قاتی‌شدن‌ها یک اتفاقاتی رخ می‌دهد. من با رؤسای فدراسیون ترکیه و یونان دیدم، شمسپاه، استاندار و فدراسیون‌ها را راه‌پایان شروعی پرسپولیس باشد، پایانش آکروپولیس با عبور از یک منطقه تاریخی در ترکیه. من رفتم، این طرح هم رفت. این سیستم درآمدزایی از پیامک را هم ابتدا من وارد ورزش کردم.

در عید ۹۴ دو برنامه تلویزیونی درباره اتومبیل‌رانی تهیه کردم، بخش می‌شد: «صفر تا صدونیم کلاچ». برای بخشش هم پول نمی‌دادیم، در زیرنویس برنامه هم تبلیغ می‌کردیم که عضو باشگاه اتومبیل‌رانی بشوید. در محتوای پیامک اطلاعات راندگی صحیح می‌دادیم. هم درآمدزایی داشت، هم جلوی تصادفات را می‌گرفت. این سیستم بعدا به ایصال و فوتبال هم راه یافت . در ۱۳ روز عید ۹۴، ۴۵۰ هزار نفر عضو شدند. ما می‌خواستیم به یک‌میلیون برسیم که چند روز بعد برکنار شدم. اگر یک‌میلیون عضو می‌گرفتم درآمدش می‌شد سالی ۷۰میلیارد تومان که حدود ۶۰صده آن بد فدراسون می‌رسید.

● آریایی مدیران ورزش از شما چه بود؟

بعد از همان عید برای عبد مبارکی به دفتر آقای کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک رفتم. هاشمی در حضور شش، هفت رئیس فدراسیون به من گفت: «مهرعلی چه کار کردی؟ تراکندی، هر جا که می‌زنیم اتومبیل‌رانی نشان می‌دهد»، ایشان عنوان کرد فدراسیون اتومبیل‌رانی همیشه آخر‌ها بوده و در شاخص‌های سال ۹۳ که کمیته ملی المپیک بررسی کرده جز پنج فدراسیون برتر کشور است. قبل از نوروز ۹۴ در یک همایش، وزارت ورزش به ما به‌عنوان یکی از فدراسیون‌های برتر تقدیرنامه داد. اما یک ماه بعد برکنار شدم. در بهمن ۹۳ خواستند که بوجه‌مان را مشخص کنند.

● ادامه در صفحه ۱۹

خبر

کشتی‌گیر اسرائیل نگذاشت ایران به سکوی جهانی برسد

● حاضر نشدن ورزشکاران ایرانی در برابر اسرائیلی‌ها بار دیگر برای ورزش کشورمان مسئله‌ساز شد. تیم ملی کشتی آزاد امید، در حالی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ لهستان را پشت‌سر گذاشت که به‌دلیل از دست‌دادن یک مدال طلاي مسلم، شانس رفتن روی سکوی این مسابقات را از دست داد. علیرضا کریمی، در وزن ۸۶ کیلوگرم، نماینده‌ای بود که همه روی مدال طلای او در رقابت‌های جهانی حساب باز کرده بودند. دارنده مدال برنز بزرگ‌سالان جهان ۲۰۱۵ در دور نخست مقابل جبریلوف از روسیه قرار گرفت و در نهایت با نتیجه ۱۴ بر ۳ شکست خورد. کریمی در حالی‌که تا یک دقیقه مانده به پایان مبارزه از حریف روس خود پیش بود، در نهایت ۱۴ بر ۳ شکست خورد. کریمی اگر این کشتی را پیروز می‌شد، در دور بعد باید به مصاف حریفی از اسرائیل می‌رفت و به‌نظر می‌رسد برای عدم رویارویی با حریف اسرائیلی، تن به یک شکست مصلحتی داده این شکست هم برای او گر‌ه‌کش نشد. یوری کالاشنیکوف، کشتی‌گیر روسی‌الاصل از رژیم صهیونیستی، در دور دوم با نتیجه ۴ بر صفر ساموئل بروکس از آمریکا را از پیش‌رو برداشت تا در جدول بازنده‌ها کریمی با حریف اسرائیلی روبه‌رو شود که اینجا حاضر به مسابقه نشد. کشتی‌گیر اسرائیلی در نهایت برنز گرفت و کریمی از جدول مسابقات حذف شد.

کل مدال‌های جهانی تاریخ کشتی آزاد اسرائیل، از نوجوانان تا بزرگ‌سالان چهار مدال است که دو مدال به‌خاطر کشتی‌نگرفتن علیرضا کریمی به‌دست آمده است. کریمی سال ۲۰۱۳ نیز در مسابقات جوانان جهان با آبراهام برنشتاین روبه‌رو شد که روی تشک نرفت. کشتی آزاد امید ایران در حالی با یک مدال طلا و دو برنز (۲۸ امتیاز) در جایگاه هشتم جهان قرار گرفت که اگر علیرضا کریمی به مدال طلا می‌رسید، تیم ایران ۳۸امتیاز می‌شد و روی سکوی سوم جهان می‌ایستاد. فدراسیون کشتی روزگزینه با انتشار بیانیه‌ای به تقدیر و دلجویی از کریمی پرداخت. در بخشی از این بیانیه آمده است: «با از خودگذشتگی‌تو، هیچ‌کس، حتی یادآور این نشد که تو و کشتی ایران، برای احترام به مردم فلسطین، با گذشتن از جایگاه واقعی خود، نتیجه زحمات خود را از دست دادی...». مجتبی گلچخ، در وزن ۹۷ کیلوگرم برای تیم کشورمان در مسابقات لهستان مدال طلا گرفت. یونس امامی و امین طاهری در اوزان ۶۵ و ۱۲۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

بیراوند جریمه‌شد

● دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس بابت حاشیه‌های اخیرش از سوی مسئولان این باشگاه با جریمه نقدی روبه‌رو شد. به گزارش فارس، علیرضا بیراوند در یکی، دو هفته اخیر برخوردهایی با هواداران تیمش انجام داد که باعث شد علیه او در اسنادیوم شعار داده شود. این موضوع در نهایت با عذرخواهی این دروازه‌بان از هواداران پرسپولیس فیصله پیدا کرد اما مسئولان باشگاه پرسپولیس با دروازه‌بان تیم‌شان برخورد انضباطی هم کردند. بیراوند به دلیل اتفاقات رخ‌داده با جریمه مالی از سوی باشگاه روبه‌رو شد و قول داده که دیگر چنین اتفاقاتی را رقم نزند.

برنامه

لیگ برتر- هفته چهاردهم

● پنجشنبه ۹ آذر ۱۳۹۶

گسترش فولاد- سایپا، ساعت ۱۴:۱۵	پیکان- استقلال، ساعت ۱۵:۰۰
سیاهان- استقلال خوزستان، ساعت ۱۵:۱۵	فولاد- سپیدرود رشت، ساعت ۱۵:۳۰
جمعه ۹ آذر ۱۳۹۶	
پرسپولیس- دوب‌آهن، ساعت ۱۵:۰۰	نفت تهران- پارس جنوبی جم، ساعت ۱۵:۰۰
سیاه‌جامگان- پدیده، ساعت ۱۵:۴۵	صنعت نفت آبادان- تراکتورسازی، ساعت ۱۶:۴۵

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۲	۸	۱۴	۲۷
پارس جنوبی جم	۱۳	۷	۱۱	۲۵
پیکان	۱۳	۷	۶	۲۴
فولاد	۱۳	۶	۴	۲۳
پدیده	۱۳	۹	۵	۲۱
سایپا	۱۳	۵	۲-	۲۰
صنعت نفت آبادان	۱۲	۵	۰	۱۷
ذوب‌آهن	۱۳	۳	۴	۱۶
استقلال	۱۳	۴	۱-	۱۶
تراکتورسازی	۱۳	۴	۳-	۱۵
سپاهان	۱۳	۳	۲-	۱۴
گسترش فولاد	۱۳	۴	۱۰-	۱۴
استقلال خوزستان	۱۳	۳	۹-	۱۳
سپیدرود رشت	۱۳	۳	۴-	۱۲
نفت‌تهران	۱۳	۳	۹-	۱۲
سیاه‌جامگان	۱۳	۱	۸-	۸